JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Seite 1/11Typenblatt 701052
JUMO eTRON T100
Elektronischer Thermostat mit optionaler
PID-Zweipunktreglerfunktion zur Montage auf Hutschiene 35 mm

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
b Messeingangsgruppen sind untereinander nicht umschaltbar
Lieferumfang
• JUMO eTRON T100 in der bestellten Ausführung
• 1 Betriebsanleitung (Faltblatt)
Allgemeines Zubehör
(1) GrundtypTRANS T06 Junior
701052 eTRON T100 zur Montage auf Hutschiene (1 Relaisausgang Wechsler 10A)
(2) Ausführung
8 Standard mit werkseitigen Einstellungen
9 kundenspezifische Konfiguration (Angaben im Klartext)
(3) Eingang b
01 Widerstandsthermometer Pt100, Pt1000, KTY2X-6
02 Thermoelement
03 0(4) bis 20 mA
04 NTC (5 k bei 25 °C) für Bahnanwendung
05 Ni1000 DIN 43760, Ni1000 Landis & Gyr TK 5000 für Bahnanwendung
(4) Spannungsversorgung
02 AC 230 V, +10/-15 %, 48 bis 63 Hz
05 AC 115 V, +10/-15 %, 48 bis 63 Hz
31 DC 12 bis 24 V +15/-15 %a / AC 24 V +15/-15 %, 48 bis 63 Hz
(Das Gerät darf nur an SELV- oder PELV-Stromkreise angeschlossen werden)
a Als DC-Versorgungsspannung ist bei Bahnanwendungen (Typenzusatz 950) nur DC 24V +15/-15% zugelassen
(5) Optionen
00 keine (Der Anschluss von Widerstandsthermometern Pt100 / Pt1000 in Dreileiterschaltung ist möglich)
01 Digitalausgang PhotoMOS®-Relais (Anschluss einer Dreileiterschaltung ist nicht möglich)
02 Digitaleingang für potenzialfreien Kontakt (Anschluss einer Dreileiterschaltung ist nicht möglich)
(6) Typenzusätze
033 PID-Zweipunktreglerfunktion
950 Für Bahnanwendungen nach DIN EN 50155 geeignet a, Herstellererklärung im Internet unter http://www.jumo.de
(1) (2) - (3) (4) (5) (6)